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s AM 10-36X41N-FME
Gabelschlissel, metrisch

TOTINEEVIE

BESCHREIBUNG

Gabelschlissel, metrisch

Sicherheit: Zur Absicherung Ihrer Eingriffe, zur Vermeidung von Stlirzen und Zeitverlust, zur Vorbeugung von Arbeitsunféllen,
zur Steigerung der Produktivitat: Entscheiden Sie sich fiir eine Sturzsicherungslésung von SAM. Samtliche Werkzeuge des

FME-Sortiments sind zum Schutz vor einem Herabfallen mit einem Clip versehen.

1 Schlussel = 2 GrolRenschlanker als ein herkémmlicher Ring-/Maulschlissel = bessere

Zuganglichkeit.Hochglanzverchromt.Griffkomfort-optimierte Form.Drehwinkel 30°.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 7738, ISO 691, ISO 3318, ISO 1711-1, DIN ISO 1711-1, ISO 7738, DIN ISO 691
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SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe
L (mm)
Gewicht (g)

dl (mm)

e (mm)

d2 (mm)

Al (mm)

A2 (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Gabelschlissel, metrisch

MAULSCHLUSSEL 36 MM X41 MM MIT EDELSTAHL-CLIP FME

10-36X41N-FME

358

840

72.3

111

79.8

36

41

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

